[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от «18» июля 2008г.                                                                                 №284
О внесении изменений в постановление главы района от 14.02.2007г. №29 «Об определении функционального органа регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса»
В связи с ликвидацией с 1 января 2008 года муниципального учреждения «Управление ЖКХ Яковлевского района», постановляю:
Внести следующие изменения в постановление главы района от 14.02.2007 г. № 29 «Об определении функционального органа регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса»:
1.
п.1   постановления   главы   района   от   14.02.2007г.   №29   слова
«муниципальное   учреждение   «Управление   ЖКХ   Яковлевского   района»
заменить   словами   «отдел   ЖКХ   управления   ЖКХ,   транспорта   и   ТЭК
администрации района».
2. п.3. постановления главы района от 14.02.2007г. № 29 исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по строительству,  транспорту,
ЖКХ и ТЭК Канищева С.М.
[image: image2.png]

Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко